
Objednatel 

OBJEDNÁVKA 
IČO: 70926255 DIČ: 70926255 

číslo: 139 

Dodavatel IČO: 18772765 DIČ: CZ6301300797 

Bankovní spojení 

Cís/o účtu 

Základní škola a Mateřská škola, Tyršova 446 

příspěvková organizace 

Tyršova 446 

288 02 Nymburk 

Pavel Kohn 

Horníkova 2130/10 

Líšeň 

628 00 Brno 

Objednáváme: Instalace SW včetně jeho upgrade pro vzduchotechniku na PC 

Objednáváme u Vás Instalace SW včetně jeho upgrade pro vzduchotechniku na PC 

s Windows 10 Pro CZ a napojení na ovládání vzduchotechniky dle nabídky 22NA00023 

Předpokládaná cena 56932,92 Kč 

Objednávka je platná po odsouhlasení dodavatelem. V případě objednávky v hodnotě 

nad 50 000,-Kč bez DPH je objednávka platná po vložení do registru smluv. 

V Nymburce 

Dne : 08.07.2022 

Vyřizuje : Tamara Štěpánková 

Telefon : 

E-mail:  

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

PRŮVODKA K NÁVRHU SMLOUVY, OBJEDNÁVKY ČJ . 
1#/ozz.-

. .......... . . ... . . . . .. . . . .. . . ...................... . . . ...... . 

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle§ 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále 
uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle§ 26 zák. č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a§ 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

V Nymburce dne: <:t· 1· iozz 

Příkazce operace: Správce rozpočtu: Hlavní účetní: 



Kohn & Daněk elektro 

Dodavatel: 

Kohn & Daněk elektro 
Pavel Kohn 
Horníkova 2130/10 
628 00 Brno-Líšeň 

IČ: 18772765 
D1Č:CZ6301300797 
Telefon: Mobil: 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Platno do: 

Provozovna: 

Potácelova 1732/5 
636 00 Brno 36 

22NA00023 

29.06.2022 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

1Jt?/ Z:::,22

NABÍDKA č. 22NA00023 

70926255 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Ty1 
Tyršova 446/9 
288 02 Nymburk 

Tel.: 

Konečný příjemce: 

Cenová nabídka na instalaci SW včetně jeho upgrade pro vzduchotechniku na PC s Windows 1 O Pro CZ a napojení 
na ovládání vzduchotechniky 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

upgrade systému ProCop 1 ks 7 200,00 7 200,00 21% 1 512,00 8 712,00 
úpravy projektu pro PXG3.L 1 ks 1 150,00 1 150,00 21% 241,50 1 391,50 
PXG3.L 1 ks 28 466,00 28 466,00 21% 5 977,86 34 443,86 
montážní materiál 1 kpl 500,00 500,00 21% 105,00 605,00 
montáž a práce na PC 8 hod 650,00 5 200,00 21% 1 092,00 6 292,00 
cestovní náklady, Brno - Nymburk - Brno 378 km 12,00 4 536,00 21% 952,56 5 488,56 

Součet položek 47 052,00 9 880,92 56 932,92 
CELKEM K ÚHRADĚ 56 932,92 

Požadavky před realizací: 
připravenost ethernetu do rozváděče MaR a PC včetně pevných IP a přístupu VPN 

Vystavil: 

' 

Ekonomický a informační systém POHODA 


